Castro Capitane Przemisken se cum Successoribus ac bonis suis
generatim omnibus quoad actum presentem attinet totaliter et ple-
narie subiacendo et incorporando quatenus subiecti libere de pre-
expresum recognoverunt et quilibet illorum seu eorum heredes in sepe
recognovit. Quia ipsi Intercessam terram inter se recognoverunt
et prefatam Przemisken. Et ob id supra ratione certand rem. et condi-
tionam de actu actu et data illis huius Præmissa sabbatho pre-
fati Confessit manibus Contrahenti subtenent et sigillata in
locis et singulis eisdem Intercessa Præmissis puncti clau-
sulis archiepiscopi Vadis. ligantur ac nexibus generaliter in universis
firmiter tenere. Conspicere et sequi et inuisitabiliter observare omni-
bus et singulis illius contentis. tam in toto quam in partibus mini-
ma parte. Satisfacere prefatam Intercessam ad inveniendum p[ro]p[ri]etatem
in bonis et in inveniendum p[ro]p[ri]etatem ad inveni-
sam prefatam Visum in toto referendo. Idq[ue] sub Vadis Noueno
Millibus floren Polon per partem partem ad Successoribus
huius partem ob non completionem Contractus Intercessa prefata
tam in toto quam in partibus minima parte totius quod op[er]as fu-
erit ad Soluendum. Præterea. Præterea. Præterea. Præterea. Præterea. Præterea.
bona una pars recognoscant debet et tenebitur prout se ac
suis Successores in Super bonis suis generaliter omnibus actum
in p[ro]p[ri]etate quibuslibet habitis et habentibus. Quia
Joanni Korytko et illius Successoribus prefatam Præmissa. Præmissa. Præmissa.
gen[er]is Obstecha Consortem suam vel in euentu Mortis Successores
ipsius ad approbandam per ipsam inveniendum p[ro]p[ri]etatem robo-
rationem vel similem huic faciendam infra sex menses et octo
dies. Præmissa. Præmissa. Præmissa. Præmissa. Præmissa. Præmissa.
ab eisdem Successoribus et Successoribus et equantibus et p[ro]p[ri]etate
Idq[ue] sub sigillo et speciali Vadis. Præmissa. Præmissa. Præmissa.
Polon per prefatam recognoscant. Præmissa. Præmissa. Præmissa.
Successores supra prefatam Præmissa. Præmissa. Præmissa.
Successoribus ob non statum huius supra prefatam Præmissa. Præmissa. Præmissa.

Del istius receptionis ad exequenda premissa pro tempore et loco
 supra expressis ad solvendum succumbendo. In quibus quidem
 lris vel vadis modo premissis ad solvendum succubito ac reali
 qua in iudicio ex premissis non completa complens citata
 existens memorata pars una premissa non tenens aut illius
 receptiones ad instantiam partis alterius premissa tenentis
 aut illius Postquam ad officium gremio Castren' Capitan' Prae-
 missionem sine Castren' Los pohen' ad quod prius pars una pre-
 missa non tenens citabitur ex tunc receptu Insuper scripto quo
 ad respondendum spectat mediante semper in primo citatum
 termino tanquam peremptorio stare in iudicio parere respondere
 et omne iudicium pati debebit et tenebitur sic ac susce-
 ptores ad eadem omnia inscribit et obligat. Eundem ter-
 minum primus et alio omnes exinde consequentes causa
 eiusdem Terminis semper peremptorio Vera infirmitate pro
 maior' Minor' infirmitate receptionis legatione intra vel extra
 Regnum Servitii Militari ac munimenta ad evictorem vel
 alios quibuslibet aliquid et legalibus impedimentis non differend
 ad quietationem ultra proximis Terminis officii Prefati Castren' Capitani
 delationis sibi non recipiendis nullasq' motiones appellationes ac eand
 persequeres faciens ac premissa omnia prius simplicibus vel
 triplicibus Superior' suspensionis Fatalis iuris premissa receptione Ter-
 restri bello Conventiones ac alii quibuslibet iuris remissis et de-
 ferentis non subterfugiendo nec quavis modo evadendo His suis
 pro personalibus recognitionibus ad premissa omnia
 mandantibus.